Ohrievac¢ salok WHK

Ohrievac sélok

Ohrievac salok WHK

Ohrieva¢ na $alky a hrnéeky

Popis a parametre

Kéd tovaru: Bravilor Bonamat_ WHK

cena bez DPH 782,00 €
cena s DPH 961,86 €

Zaruka: 12 mesiacov

Vyrobca: BRAVILOR BONAMAT

Ohrievac $alok a hrnéekov s kapacitou 120 Salok je vybaveny samostatnym ovladanim ohrevu na kazdu droven.

Nizka spotreba elektrickej energie.

Parameter

napatie (V)

prikon (W)

kapacita Salok

pocet Urovni

samostatné ovladanie ohrevu kazdej Grovne
rozmery (mm)

Hodnota
230

85

120

3

ano
349x400x542
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